
                       

   

 

 

                                                                                                                                      
26.5.2010 
Til Unios medlemsorganisasjoner 
 
 
Ledere i konfliktutvalgene lokalt i Stat, Unio-kommune, Spekter og  
Oslo kommune  
 
 
Streikearrangementer mandag 31. mai over hele landet 
 
Ledelsen i de sentrale konfliktutvalgene i Staten, Unio-kommune, Spekter og Oslo 
kommune har bestemt at ved en eventuell streik på ett eller flere tariffområder, 
skal det avholdes en felles markering over hele landet mandag 31. mai.   
 
I Oslo deltar Unio-medlemmer – streikende og ikke streikende - fra alle tariffområder 
i fylkene Akershus, Oslo, Østfold, Vestfold, Buskerud, Telemark, Hedmark, Oppland. 
 
Tariffområdenes lokale konfliktutvalg i Bergen, Trondheim, Stavanger, Kristiansand, 
Tromsø og Bodø må gå sammen om å planlegge en markering samme dag. 
(Ullensaker og Fredrikstad deltar i Oslo). 
 
For at flest mulig Unio-medlemmer i hele landet skal ha en mulighet til å delta på et 
arrangement, ber vi om at det også planlegges markeringer i Alta, Molde og Førde.   
 
For å samle flest mulig (streikende, ikke-streikende og andre sympatisører), må det 
mobiliseres fra nærliggende byer og bygder. 
 
Vedlegger kontaktinformasjon for ledere av lokale konfliktutvalg. 
 
Arrangementene i Bergen, Trondheim, Stavanger, Kristiansand, Tromsø og 
Bodø 

Vi ber de lokale konfliktutvalgene på KS-området om å ta kontakt med de lokale 
konfliktutvalgene på de øvrige tariffområdene slik at dere sammen planlegger 
arrangementene. Utdanningsforbundets fylkesledere i Nord-Trøndelag og Aust-



Agder har ansvar for å ta kontakt med de øvrige Unio-forbundene i fylket slik at det 
kan settes i gang mobilisering av medlemmene og organiseres transport inn til 
henholdsvis Trondheim og Kristiansand.  

Utdanningsforbundets fylkeslag dekker kostnadene som blir refundert av Unio.   

Arrangementene i Alta, Molde og Førde 

Utdanningsforbundets fylkesledere i Finnmark, Sogn og Fjordane og Møre og 
Romsdal, har ansvar for å ta kontakt med de øvrige Unio-forbundene i fylket slik at 
det kan settes i gang planlegging av og mobilisering til arrangementene. 
Utdanningsforbundets fylkeslag dekker kostnadene som blir refundert av Unio.   

Arrangementet i Oslo 

Utdanningsforbundets fylkesledere i Akershus, Østfold, Vestfold, Buskerud, 
Telemark, Hedmark og Oppland har ansvar for å ta kontakt med de øvrige Unio-
forbundene i fylket slik at det kan settes i gang mobilisering av medlemmene og 
organiseres transport inn til Oslo. Utdanningsforbundets fylkeslag dekker 
kostnadene som blir refundert av Unio.  

Det vil bli et demonstrasjonstog fram til Youngstorget hvor arrangementet starter kl. 
18.30 og avsluttes senest klokka 2100. Vi vil anbefale at dere ordner en ”åpen retur ” 
fra klokka 20.00. Alle som har forbundsfaner oppfordres til å føre disse i toget. 

Det vil komme nærmere beskjed om tidspunkt og oppmøtested for 
demonstrasjonstoget, men dere kan planlegge ut i fra at det blir ca. kl.17.  

 

 

Kontaktperson i Unio for alle arrangementene er Arne Olav Kristensen tlf. 22708845 
(sentralbord tlf. 22708850). 

 

 

Med vennlig hilsen 

for Unio 

 

Ingjerd Hovdenakk 

Sekretariatssjef 

  



 

 

 


